BỘ XÂY DỰNG
TỔNG CÔNG TY VIGLACERA-CTCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: ỹỉ  /TCT-HĐQT Hà Nội, ngày tháng ỵ/Qnăm 2049

QUYÉT ĐỊNH
NGHỈ VIỆC ĐẺ HƯỞNG CHÉ Đ ộ BẢO HIỀM XÃ HỘI

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY VIGLACERA-CTCP

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 ngày 20/11/2014;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Viglacera-CTCP
được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 26/06/2019;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Tổng công ty số 97/BB-HĐQT
ngày 31/12/2019,

Điều 1. Ông Nguyễn Minh Tuấn số sổ BHXH: 0101007628.
Sinh ngày 03 tháng 04 năm 1959.
Chức vụ: Phó tổng giám đốc.
Đơn vị công tác: Tổng công ty Viglacera -  CTCP.
Được nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí từ ngày 01 tháng 02 năm 2020.
Nơi cư trú sau khi nghỉ việc: A24 BT1A, Tổ dân phố 12, Phường Mỹ Đình II,

Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội.
Nơi đăng ký khám chữa bệnh ban đầu: 01-001 (Bệnh viện Hữu nghị).

Điều 2. Chế độ hưu trí của ông Nguyễn Minh Tuấn do Bảo hiểm xã hội
thành phố Hà Nội giải quyết theo quy định của Pháp luật Bảo hiểm xã hội hiện
hành.

Điều 3. Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc Tổng công ty, Trưởng các
phòng, ban Tổng công ty và ông Nguyễn Minh Tuấn chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này./.

QUYẾT ĐỊNH

- BHXH Q. Tây Hồ;
- CĐ.CQTCT;
- Lưu TCLĐ, VP TCT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỔNG QUÁN TRỊ

<y\ạuụễ/rb aấn